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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

En årlig ”Återvinningsdag” i Stockholm 

- Svar på remiss från kommunstyrelsen (dnr 303-

1087/2010) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd avstyrker remissen. 

2. Beslutet förklaras omedelbart justerat. 

    

 

 

Maria Häggblom Mats Carinder 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilaga 

Motion av Stellan Hamrin (v). 

 

 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har remitterat en motion, författad av Stellan Hamrin (V), 

innehållande förslag om att anordna en årlig återvinningsdag i Stockholm för  

att uppmärksamma vikten av och den ekonomiska vinsten bakom återvinning. 

Frågan om återvinning är viktig ur flera aspekter och förvaltningen anser det  

vara lovvärt att behovet uppmärksammas. Det är dock viktigt att frågan om 

återvinning uppmärksammas kontinuerligt, inte bara en dag om året. Staden 

föreslås verka och skapa förutsättningar för att underlätta stockholmarnas 

engagemang för återvinning. 
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Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen Stadsmiljö och medborgarservice.  

Bakgrund 

Stellan Hamrin (V) har lämnat in en motion till Kommunstyrelsen med förslag om 

att varje år anordna en ”Återvinningsdag” i Stockholm. 

Remisstiden sträcker sig till den 30 september 2010. 

Ärendet 

Syftet med Stellan Hamrins förslag är att uppmärksamma stockholmarna på vikten 

med återvinning och de miljömässiga och ekonomiska vinster som en ökad 

återvinning kan ge. Under själva dagen ska fokus, enligt Stellan Hamrins förslag, 

ligga på återvinning med olika aktiviteter såsom information om återvinning och 

möjlighet till återvinning, men även innehålla festligheter i form av frågesport om 

sopsortering samt belöningar till dem som återvinner under dagen. Information om 

var och vad som kan återvinnas ska erbjudas Stockholmarna. Även skolorna ska 

engageras och delta i återvinningsdagen. Vidare föreslår Stellan Hamrin (V) att 

kollektivtrafiken ska vara gratis under återvinningsdagen samt att alla större 

evenemang som anordnas under dagen ska erbjuda möjlighet till återvinning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Frågan om återvinning är viktig ur flera aspekter och förvaltningen anser det vara 

lovvärt att påvisa behovet av återvinning. Information om detta kan och bör ske på 

många olika sätt, bl. a genom annonser i dagspress, informationsfoldrar som delas 

ut i skola och förskola mm. Det är dock viktigt att frågan om återvinning 

uppmärksammas kontinuerligt, inte bara en dag om året. Istället för att anordna en 

jippobetonad engångsföreteelse bör staden verka för och skapa förutsättningar så 

att stockholmarnas redan stora engagemang för återvinning underlättas. Det gäller 

inte minst för dem som inte är bilburna, som kan ha svårt att bära och på egen 

hand ta sig till de mindre lokala och större centrala återvinningsstationerna.   

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avstyrker remissen. 

 

 


